Ｐｒｅｓｓ Ｒｅｌｅａｓｅ

報道関係 各位

長崎労働局長による次回の定例記者会見について

 下記のとおり開催いたしますので、お知らせいたします。

記

１ 開催日時 平成３１年１月３１日 (木) １５：００～

２ 開催場所 長崎労働局 ８階 会議室
       長崎市万才町７番１号  住友生命長崎ビル

３ 会見内容 （予定）

（１）長崎県の雇用失業情勢（平成 30 年 12 月分）について

（２）長崎県の雇用失業情勢（平成 30 年分）について

（３）ハローワークの職業紹介関係業務の主な状況（主として平成 30 年 12 月分）につい

て

（４）障害者就職面接会（県央地区）の開催について

（５）ユースエール（若者の採用・育成に積極的で雇用管理が優良な中小企業を認定する

制度）の認定について

（６）「えるぼし認定通知書交付式」の開催について

（７）働き方改革関連法にかかる説明会の開催について

（８）平成 30 年度第２回ながさき働き方改革推進協議会の開催について

平成３１年 １ 月２５日発表

【照会先】

長崎労働局 雇用環境・均等室

   監 理 官  中村 浩樹

   室長補佐  松尾喜久光

電話：095 (801) 0050 (直通）